
RANKING 2008

Miehet ranking kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET Sijoitus SM-kilpailu Cup-kilpailu

1. Jani Pylväinen Järvenpään Taidoseura 35 1. 8p 6p

2. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 27 2. 6p 4p

3. Aki Peltola Kuopion Taidoseura 9 3. 4p 3p

4. 3p 2p

5.-8. (10,) 2p 1p

Naiset ranking kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Minna Karjalainen Oulun Taidoseura 30

2. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 16

3. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido (Helsinki) 14

6-3. kyu miehet kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Lauri Lepola Sandokai (Kerava) 11

2. Ari Liikkanen Yliopiston Taido (Helsinki) 8

3. Sasu Oksman Kuopion Taidoseura 7
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6-3. kyu naiset kokonaispisteet
SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 15

2. Marianne Malm Yliopiston Taido (Helsinki) 11

3. Tinja Kivistö Yliopiston Taido (Helsinki) 5



Miehet ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA LAHTI-CUP TURKU-CUP SM YHTEENSÄ

1. Jani Pylväinen Järvenpään Taidoseura 6 6 8 20

2. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 4 1 6 11

3. Aki Peltola Kuopion Taidoseura 4 4 8

4. Ilkka Kirjavainen Tampereen Taido 2 1 3 6

5. Juha Immonen Kouvolan Taido 1 1 2 4

6. Aleksi Toivonen Lahden Gentai 3 3

7. Tuomas Nylund Oulun Taidoseura 3 0 3

8. Miika Heino Turun Taidoseura 1 2 3

9. Niko Säkkinen Oulun Taidoseura 2 2

10. Perttu Piirainen Oulun Taidoseura 0 2 2

11. Arto Oinonen Yliopiston Taido (Helsinki) 0 2 2

12. Jere Anttalainen Kuopion Taidoseura 1 0 1

13. Tommi Pehkonen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1

Jukka-Pekka Kujansalo Oulun Taidoseura 0 0

Samuli Ulmanen Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0 0

Jukka Solehmainen Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0 0 0

Jere Tuulkari Tampereen Taido 0 0 0 0

Jere Pohjalainen Imatran Taido 0 0

Sami Heino Sandokai (Kerava) 0 0

Jukka Rannanmaa Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0



Miehet ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA LAHTI-CUP TURKU-CUP SM YHTEENSÄ

1. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 4 4 8 16

2. Jani Pylväinen Järvenpään Taidoseura 6 3 6 15

3. Jukka-Pekka Kujansalo Oulun Taidoseura 6 6

4. Jared Andersson Mäntsälän Taido 4 4

5. Juha Immonen Kouvolan Taido 2 0 2 4

6. Miika Heino Turun Taidoseura 2 2 4

7. Jere Tuulkari Tampereen Taido 1 0 3 4

8. Aleksi Toivonen Lahden Gentai 3 3

9. Jarkko Kölli Lahden Gentai 1 2 3

10. Ilkka Kirjavainen Tampereen Taido 0 0 2 2

11. Ly-Cong Thu Vantaan Taido 2 2

12. Jere Pohjalainen Imatran Taido 2 2

13. Samuli Ulmanen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 0 1

14. Aki Peltola Kuopion Taidoseura 1 0 1

15. Tuomas Nylund Oulun Taidoseura 1 0 1

16. Arto Oinonen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 0 1

17. Niko Säkkinen Kuopion Taidoseura 1 1

Jukka Solehmainen Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0 0 0

Jere Anttalainen Kuopion Taidoseura 0 0 0

Tommi Pehkonen Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0

Perttu Piirainen Oulun Taidoseura 0 0 0

Ari Liikanen Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0

Sasu Oksman Kuopion Taidoseura 0 0

Mika Korhonen Turun Taidoseura 0 0

Kristian Danielsson Turun Taidoseura 0 0



Naiset ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA LAHTI-CUP TURKU-CUP SM YHTEENSÄ

1. Minna Karjalainen Oulun Taidoseura 6 6 4 16

2. Essi Pelttari Sandokai (Kerava) 2 4 6 12

3. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 8 8

4. Ulrika Jakobsson Jigotai (Jyväskylä) 4 2 6

5. Tua Tötterman Nummelan Kumakai 1 2 2 5

6. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido (Helsinki) 3 1 4

7. Miia Pehkonen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 3 4

8. Johanna Paukku Jigotai (Jyväskylä) 3 3

9. Susanna Valtanen Tampereen Taido 1 1 0 2

10. Anna Pekkarinen Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

11. Marianne Malm Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

12. Marjaana Järveläinen Vantaan Taido 2 2

13. Hanna Heikkonen Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

14. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura 1 1

15. Nhu Thuy Phan Yliopiston Taido (Helsinki) 1 0 1

16. Sari Aitamäki Sandokai (Kerava) 0 1 0 1

Anu Virtanen Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0

Tinja Kivistö Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0

Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0

Emmi Auranen Turun Taidoseura 0 0



Naiset ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA LAHTI-CUP TURKU-CUP SM YHTEENSÄ

1. Minna Karjalainen Oulun Taidoseura 6 4 4 14

2. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido (Helsinki) 4 6 10

3. Suvi Lindroos Turun Taidoseura 8 8

4. Susanna Valtanen Tampereen Taido 1 3 3 7

5. Anu Virtanen Yliopiston Taido (Helsinki) 6 6

6. Tua Tötterman Nummelan Kumakai 2 2 2 6

7. Ulrika Jakobsson Jigotai (Jyväskylä) 3 0 3

8. Miia Pehkonen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 2 3

9. Nhu Thuy Phan Yliopiston Taido (Helsinki) 0 1 2 3

10. Sari Aitamäki Sandokai (Kerava) 1 1 2

11. Anna Pekkarinen Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

12. Marianne Malm Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

13. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

14. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura 1 1

15. Essi Pelttari Sandokai (Kerava) 0 1 0 1

16. Johanna Paukku Jigotai (Jyväskylä) 1 1

Hanna Heikkonen Yliopiston Taido (Helsinki) 0 0



6-3. kyu miehet hokei
SIJOITUS NIMI SEURA LAHTI-CUP TURKU-CUP YHTEENSÄ

1. Markku Valkeapää Turun Taidoseura 6 6

2. Jukka Rannanmaa Yliopiston Taido (Helsinki) 4 4

3. Kristian Danielsson Turun Taidoseura 3 3

4. Lauri Lepola Sandokai (Kerava) 1 2 3

5. Ari Liikkanen Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

6. Jere Pohjalainen Imatran Taido 1 1

7. Lauri Tuovinen Lahden Sugata 1 1

8. Jari Kourunen Kuopion Taidoseura 1 1

9. Sasu Oksman Kuopion Taidoseura 1 1

10. Juuso Tenhunen Kuopion Taidoseura 1 1

Riku Rajaniemi Sandokai (Kerava) 0 0

Jari Viitanen Sandokai (Kerava) 0 0

6-3. kyu miehet jissen
SIJOITUS NIMI SEURA LAHTI-CUP TURKU-CUP YHTEENSÄ

1. Lauri Lepola Sandokai (Kerava) 4 4 8

2. Ari Liikkanen Yliopiston Taido (Helsinki) 6 6

3. Sasu Oksman Kuopion Taidoseura 6 6

4. Jere Pohjalainen Imatran Taido 3 3

5. Kristian Danielsson Turun Taidoseura 3 3

6. Lauri Tuovinen Lahden Sugata 2 2

7. Lasse Sirkiä Turun Taidoseura 2 2

8. Jari Viitanen Sandokai (Kerava) 1 1

9. Riku Rajaniemi Sandokai (Kerava) 1 1

10. Jukka Rannanmaa Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1

11. Joonas Turunen Jigotai (Jyväskylä) 1 1

12. Markku Valkeapää Turun Taidoseura 1 1

13. Jari Kourunen Kuopion Taidoseura 1 1



6-3. kyu  naiset hokei
SIJOITUS NIMI SEURA LAHTI-CUP TURKU-CUP YHTEENSÄ

1. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 3 6 9

2. Marianne Malm Yliopiston Taido (Helsinki) 4 4 8

3. Tinja Kivistö Yliopiston Taido (Helsinki) 3 3

4. Saara Paasikivi Nummelan Kumakai 2 2

5. Milja Lusila Asikkalan Taido 1 1

6. Anne Rahikainen Kuopion Taidoseura 1 1

7. Anne Haverinen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1

8. Marianne Aho Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1

Johanna Paukku Jigotai (Jyväskylä) 6 rankingsarjassa

6-3. kyu  naiset jissen
SIJOITUS NIMI SEURA LAHTI-CUP TURKU-CUP YHTEENSÄ

1. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 6 6

2. Anne Rahikainen Kuopion Taidoseura 4 4

3. Marianne Malm Yliopiston Taido (Helsinki) 3 3

4. Tinja Kivistö Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

5. Marianne Aho Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1

6. Anne Haverinen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1

7. Johanna Honkanen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1


